DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO FÍSCA
MIGRANDO DO ENSINO PRESENCIAL PARA O REMOTO NA ESCOLA MOVIMENTO
DA SMED-BH. de autoria de GOUNNERSOMN LUIZ FERNANDES, foi publicado nos Anais
do XII Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVIII Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103098

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103098